1

北京经济技术职业学院文件
北经院办〔2024〕7 号

北京经济技术职业学院
关于 2024 年暑假放假有关事宜的通知

各系、各部门：

根据学院工作安排，现就暑假放假有关事宜通知如下：

一、学生放假时间为 2024 年 7 月 5 日至 2024 年 8 月 29 日，

8 月 30-31 日报到注册，9 月 2 日（星期一）正式上课。

教职工放假时间为 2024 年 7 月 6 日至 2024 年 8 月 27 日，

8 月 28 日全体教职工上班。

二、校内各单位要在放假前做好安全自查，确保切断电源、

锁好门窗，严防偷盗、防范火灾等工作落实。要对师生员工进行

假期安全教育，提高师生员工假期安全防范意识和自我保护能

力。

三、各系、各部门要结合本部门实际工作，充分利用暑期时

间，做好培训工作、值班工作、教学科研、招生就业、后勤保障

等各项工作。

2

四、假期期间，学院实行相对闭环管理，除值班人员外，其

他师生不留校。校外人员、车辆原则上未经报备不允许进入学校。

特此通知

北京经济技术职业学院办公室

2024 年 6 月 14 日

北京经济技术职业学院办公室 2024 年 6 月 14 日印发